SEMED-

POLHA
RÚBRica

ENVELOPE N-WI HABILITAÇÃO 00 FORNECEDOR
CHAMADA PUBLICA N» 001/2023 '^'^^CEDOR
RONILSON NOGUEIRA

INDIVIDUAL

ENDEREÇO: POVOADO QUILOMBO CUMBI
CEP; 65490-000 ANAJATUBA-MA
CPF; 041.421.573-70
DAP; SDW0041421573701001221145

SEMEO.

POLHA_
RÚBRica

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos a
secretaria municipal de educação, cultura, desporte e lazer de Anajatuba Maranhão por
mim ofertados no projeto de vendas apresentados para participação na chamada
publica H° 001/2023, são oriundos da minha própria produção.

Anajatuba- MA 06 de fevereiro 2023

2^

RONILSON NOGUEIRA

semed-anajatuba

rubrica,

.  estado do maranhão
f  ESTADO OA SEGURANÇA PÚBUCA
L ^4Í°*®'^®^'*^‘*OEPOÜCIACWLINSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO

NOME RONILSON NOGUEIRA

FILIAÇAO

MARIA DOS REIS MARINHO NOGUEIRA

l'

V.
N

?!pTíT"

y
j,

K.

h

DATA NASCIMENTO ORGÃO EXPCUlUOR
15rt59/1989 SSP/MA
naturaliüaxh:

ANAJATUBA - MA
ntlSERVAÇAO

TATOn RH

)

ASSINATUtTA UO IllULARI

A D
i

i IPsíPP’ft

TO,
I

VIA-02 ,§
16/10/2020 ^ 2

P-034
DATA D£ EXPEDIÇÃODNIcr»r 04142157370

RTtysTRO ctRAL 028997942005*3
RLcrsTRo Civn.

NASC N.19977 FLS, 48V LIV 62 ANAJATUBA MAOFCUNI

2
CTP3I SERIE íUF1. ELDTOR/^ONA/SEC

061532771104/109A)043 92792 /00028/MA
NIS I PI8 / PASEP IDENTIDADE PROFISSIONAL

16539801174
CtHT. MILITAR

,íf

-F.
r.

>

270522133434
CNN CN$

Tf702003819332783 /

; -

r
MAI808929674

MaoMnOBWiOAl CU<M

Â

o

>

A
u

(

lfe'

http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar7To.,.Fírefox

SEMEO.AN>!y^
folha

RÚBRIcÃ^/^

tuba

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional üe Fortalecimento üa Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

Chave do exttato: 3M2l7M227ai»$5

Emitido em: 02/02/2023 às 14:15:50

informações Gerais

DAP: SDW0041421573701001221145 Enquadramento: B

MunIcípioAJF: Anajatuba/MA

Versão DAP: 1.9.2

Validade: 10/01/2024Emissào: 10/01/2022

Última Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Titu4ar(es}

Nome: RONILSON NOGUEIRA

CPF:041 421 573-70

Condição e posse de uso da terraCategoria

Uso ColetivoQuilombola

Emissor da DAP

Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO

MARANHAO •AGERP/MA
CNPJ: 08 593 102/0001-70

CPF: 008.329.963-78Nome do Responsável: CARLOS EDUARTH COSTA ROCHA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço;

http://dap.mda.gov.br

\

Qimmn 14;331 of 1

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CIT/ConsultaSitua...Firefox

SEMED -ANAJATUBA
folha

RÚBRICA (h

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

do CPF: 041.421.573-70

Nome; RONILSON NOGUEIRA

Data de Nascimento: 15/09/1989

Situação Cadastral; REGULAR

Data da Inscrição: 17/04/2007

Digito Veriftcador: 00

Comprovante emitido às; 14:16:20 do dia 02/02/2023 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: 4779.ACE9.6310.1EDE

Este documento não substitui o

(Modelo aprovado pela IN/RFB 1.548, de 13/02/2015.)

02/02/2023 14:30t

SEMED-

folha

Rúbrica”

tuba

pf CAIXÁ
POUPANÇA

\

LE

4392 6720 7954 3413
09/29

rmRONILSON NOGUBRA

4480 013 00027525-9

f.led

/